

令和4年度

政務活動費会計帳簿

桃野芳文

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
1	4	1	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		252	-252
2	4	1	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		336	-588
3	4	4		事 務 費	JCOM:PHONE (1756円×0.9)2月分		1,580	-2,168
4	4	6	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		756	-2,924
5	4	6	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		84	-3,008
6	4	6	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		168	-3,176
	4	8			政務活動費受け入れ(4月~6月分)	720,000		716,824
7	4	10	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		84	716,740
8	4	10	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		168	716,572
9	4	11	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		84	716,488
10	4	13	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		84	716,404
11	4	13	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		84	716,320
12	4	15	区政課題調査	調 査 費	交通費		630	715,690
13	4	22	区政課題調査	調 査 費	交通費		608	715,082
14	4	26		資料購入費	読売新聞3月分		4,400	710,682
15	4	26		資料購入費	日経新聞、朝日新聞、東京新聞3月分		12,600	698,082
16	4	26		事 務 費	携帯電話代(2400円×0.7)2月分		1,680	696,402
17	4	26		事 務 費	インターネットモバイル通信費(4067円×0.7)2月分		2,846	693,556
18	4	26		事 務 費	プリンター用インク購入		10,100	683,456
19	4	26		事 務 費	イラストレーター利用料3月分		2,728	680,728
20	4	26		事 務 費	フォトショップ利用料3月分		1,078	679,650

令和4年度

政務活動費会計帳簿

桃野芳文

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
21	5	6	区政課題調査	調査費	交通費(駐輪場代)	100	679,550
22	5	2		事務費	JCOM:PHONE(1825円×0.9)3月分	1,642	677,908
23	5	6	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便	84	677,824
24	5	11	区政課題調査	調査費	交通費	608	677,216
25	5	17	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便	84	677,132
26	5	20	区政課題調査	調査費	交通費	608	676,524
27	5	26		資料購入費	読売新聞4月分	4,400	672,124
28	5	26		資料購入費	日経新聞、朝日新聞、東京新聞4月分	12,600	659,524
29	5	26		事務費	携帯電話代(849円×0.7)3月分	594	658,930
30	5	26		事務費	インターネットモバイル通信費(5282円×0.7)3月分	3,697	655,233
31	5	26		事務費	プリンター用インク購入	14,588	640,645
32	5	26		事務費	イラストレーター利用料4月分	2,728	637,917
33	5	26		事務費	フォトショップ利用料4月分	1,078	636,839
34	5	28	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便	84	636,755
35	5	31	区政課題調査	調査費	交通費	608	636,147
36	6	1	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)	600	635,547
37	6	2	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)	330	635,217
38	6	2		事務費	JCOM:PHONE(1733円×0.9)4月分	1,559	633,658
39	6	3	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)	600	633,058
40	6	7	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)	300	632,758
41	6	8	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便	84	632,674

令和4年度

政務活動費会計帳簿

桃野芳文

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
42	6	9	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		500	632,174
43	6	10	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		1,200	630,974
44	6	14	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		1,000	629,974
45	6	16	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		400	629,574
46	6	17	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		660	628,914
47	6	20	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		660	628,254
48	6	21	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		660	627,594
49	6	27		資料購入費	読売新聞5月分		4,400	623,194
50	6	27		資料購入費	日経新聞、朝日新聞、東京新聞5月分		12,600	610,594
51	6	27		事務費	携帯電話代(2049円×0.7)4月分		1,434	609,160
52	6	27		事務費	インターネットモバイル通信費(4068円×0.7)4月分		2,847	606,313
53	6	27		事務費	ライトニングケーブル購入		2,060	604,253
54	6	27		事務費	イラストレーター利用料5月分		2,728	601,525
55	6	27		事務費	フォトショップ利用料5月分		1,078	600,447
56	6	27		広報広聴費	区政レポート印刷費		28,270	572,177
57	6	27	区政課題調査	調査費	交通費		608	571,569
58	6	28	区政課題調査	調査費	交通費		608	570,961
59	6	30	区政課題調査	調査費	交通費		608	570,353
60	7	4		事務費	JCOM:PHONE(1989円×0.9)5月分		1,790	568,563
	7	8			政務活動費受け入れ(7月~9月分)	720,000		1,288,563
61	7	11	区政課題調査	調査費	交通費		608	1,287,955

令和4年度

政務活動費会計帳簿

桃野芳文

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
62	7	20	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		900	1,287,055
63	7	21	区政課題調査	調 査 費	交通費		608	1,286,447
64	7	21	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		600	1,285,847
65	7	22	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		500	1,285,347
66	7	26	区政課題調査	調 査 費	交通費		608	1,284,739
67	7	26		資料購入費	読売新聞6月分		4,400	1,280,339
68	7	26		資料購入費	日経新聞、朝日新聞、東京新聞6月分		12,600	1,267,739
69	7	26		事 務 費	携帯電話代(1983円×0.7)5月分		1,388	1,266,351
70	7	26		事 務 費	インターネットモバイル通信費(4068円×0.7)5月分		2,847	1,263,504
71	7	26		事 務 費	イラストレーター利用料6月分		2,728	1,260,776
72	7	26		事 務 費	フォトショップ利用料6月分		1,078	1,259,698
73	7	26		事 務 費	エックスサーバーインターネットサーバー年間使用料(13200円×0.9)		11,880	1,247,818
74	7	31		事 務 費	文房具購入(ルーズリーフ、ポストイット)		539	1,247,279
75	8	2		事 務 費	JCOM:PHONE(1741円×0.9)6月分		1,566	1,245,713
76	8	4	区政課題調査	調 査 費	交通費		608	1,245,105
77	8	9	区政課題調査	調 査 費	交通費		608	1,244,497
78	8	17	区政課題調査	調 査 費	交通費		608	1,243,889
79	8	26		資料購入費	読売新聞7月分		4,400	1,239,489
80	8	26		資料購入費	日経新聞、朝日新聞、東京新聞7月分		12,600	1,226,889
81	8	26		事 務 費	携帯電話代(5049円×0.7)6月分		3,534	1,223,355
82	8	26		事 務 費	インターネットモバイル通信費(4068円×0.7)6月分		2,847	1,220,508

令和4年度

政務活動費会計帳簿

桃野芳文

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
83	8	26		事務費	イラストレーター利用料7月分		2,728	1,217,780
84	8	26		事務費	フォトショップ利用料7月分		1,078	1,216,702
85	8	26		事務費	さくらインターネットサーバー年間使用料(5238円×0.9)		4,714	1,211,988
86	8	31	区政課題調査	調査費	交通費		608	1,211,380
87	9	2		事務費	JCOM:PHONE(1749円×0.9)7月分		1,574	1,209,806
88	9	5	区政課題調査	調査費	交通費		608	1,209,198
89	9	12	区政課題調査	調査費	交通費		608	1,208,590
90	9	13	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		600	1,207,990
91	9	14	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		500	1,207,490
92	9	15	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		330	1,207,160
93	9	15		事務費	文房具購入(ポストイット、ペン)		515	1,206,645
94	9	16	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		300	1,206,345
95	9	21	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		1,200	1,205,145
96	9	26		資料購入費	読売新聞8月分		4,400	1,200,745
97	9	26		資料購入費	日経新聞、朝日新聞、東京新聞8月分		12,600	1,188,145
98	9	26		事務費	携帯電話代(2069円×0.7)7月分		1,448	1,186,697
99	9	26		事務費	インターネットモバイル通信費(4068円×0.7)7月分		2,847	1,183,850
100	9	26		事務費	イラストレーター利用料8月分		2,728	1,181,122
101	9	26		事務費	フォトショップ利用料8月分		1,078	1,180,044
102	9	26		事務費	さくらインターネットドメイン年間使用料(1886円×0.9)		1,697	1,178,347
103	9	27	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		330	1,178,017

令和4年度

政務活動費会計帳簿

桃野芳文

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
104	9	28	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		500	1,177,517
105	9	29	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		660	1,176,857
106	9	30	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		1,400	1,175,457
107	10	3	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		600	1,174,857
108	10	3		事 務 費	JCOM:PHONE(1741円×0.9)8月分		1,566	1,173,291
109	10	4	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		500	1,172,791
110	10	6	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		900	1,171,891
	10	7			政務活動費受け入れ(10月~12月分)	720,000		1,891,891
111	10	12	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		660	1,891,231
112	10	14	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		1,200	1,890,031
113	10	14		事 務 費	電池購入		724	1,889,307
114	10	16	区政課題調査	調 査 費	交通費		608	1,888,699
115	10	17	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		900	1,887,799
116	10	19	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		600	1,887,199
117	10	20	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		880	1,886,319
118	10	21	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		600	1,885,719
119	10	26		資料購入費	読売新聞9月分		4,400	1,881,319
120	10	26		資料購入費	日経新聞、朝日新聞、東京新聞9月分		12,600	1,868,719
121	10	26		事 務 費	携帯電話代(1769円×0.7)8月分		1,238	1,867,481
122	10	26		事 務 費	インターネットモバイル通信費(4068円×0.7)8月分		2,847	1,864,634
123	10	26		事 務 費	イラストレーター利用料9月分		2,728	1,861,906

令和4年度

政務活動費会計帳簿

桃野芳文

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
124	10	26		事務費	フォトショップ利用料9月分		1,078	1,860,828
125	10	26		事務費	文房具購入(マジックテープ購入)		1,490	1,859,338
126	10	26		広報広聴費	区政レポート印刷費		25,740	1,833,598
127	10	28	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		300	1,833,298
128	10	31	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		500	1,832,798
129	11	1	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		330	1,832,468
130	11	2		事務費	JCOM:PHONE(2125円×0.9)9月分		1,912	1,830,556
131	11	2	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		500	1,830,056
132	11	4	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		330	1,829,726
133	11	11		広報広聴費	区政レポート印刷費		369,739	1,459,987
134	11	24		広報広聴費	区政レポート発送用封筒購入		66,000	1,393,987
135	11	24	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		600	1,393,387
136	11	25	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		700	1,392,687
137	11	26	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		220	1,392,467
138	11	28		資料購入費	読売新聞10月分		4,400	1,388,067
139	11	28		資料購入費	日経新聞、朝日新聞、東京新聞10月分		12,600	1,375,467
140	11	28		事務費	携帯電話代(2081円×0.7)9月分		1,456	1,374,011
141	11	28		事務費	インターネットモバイル通信費(4068円×0.7)9月分		2,847	1,371,164
142	11	28		事務費	イラストレーター利用料10月分		2,728	1,368,436
143	11	28		事務費	フォトショップ利用料10月分		1,078	1,367,358
144	11	28		広報広聴費	区政レポート発送用宛名ラベル購入		50,960	1,316,398

令和4年度

政務活動費会計帳簿

桃野芳文

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
145	11	28	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		300	1,316,098
146	11	30	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		1,200	1,314,898
147	11	30	区政課題調査	広報広聴費	区政レポート封入封緘費用		87,230	1,227,668
148	12	2		事 務 費	JCOM:PHONE(1732円×0.9)10月分		1,558	1,226,110
149	12	2	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		550	1,225,560
150	12	3		事 務 費	文房具購入(ボールペンのインク)		88	1,225,472
151	12	3	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		220	1,225,252
152	12	5	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		500	1,224,752
153	12	7	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		600	1,224,152
154	12	8	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		660	1,223,492
155	12	9	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		900	1,222,592
156	12	9	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		178	1,222,414
157	12	9	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		445	1,221,969
158	12	9		広報広聴費	区政レポート発送用切手代		420	1,221,549
159	12	12	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		1,246	1,220,303
160	12	13	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		445	1,219,858
161	12	14	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		660	1,219,198
162	12	15	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		600	1,218,598
163	12	15	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		445	1,218,153
164	12	16	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		500	1,217,653
165	12	18	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		178	1,217,475

令和4年度

政務活動費会計帳簿

桃野芳文

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
166	12	19		広報広聴費	区政レポート用、新聞記事掲載許諾料		19,250	1,198,225
167	12	20	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		89	1,198,136
168	12	20	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		330	1,197,806
169	12	20	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		178	1,197,628
170	12	23	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		500	1,197,128
171	12	23		広報広聴費	区政レポート発送用切手代		1,260	1,195,868
172	12	24	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		89	1,195,779
173	12	26	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		600	1,195,179
174	12	26		資料購入費	読売新聞11月分		4,400	1,190,779
175	12	26		資料購入費	日経新聞、朝日新聞、東京新聞11月分		12,600	1,178,179
176	12	26		事 務 費	携帯電話代(1564円×0.7)10月分		1,094	1,177,085
177	12	26		事 務 費	インターネットモバイル通信費(4067円×0.7)10月分		2,846	1,174,239
178	12	26		事 務 費	イラストレーター利用料11月分		2,728	1,171,511
179	12	26		事 務 費	フォトショップ利用料11月分		1,078	1,170,433
180	12	26		事 務 費	プリンター用インク購入		2,376	1,168,057
181	12	27	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		600	1,167,457
182	12	27	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		89	1,167,368
183	12	28	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		880	1,166,488
184	12	30	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		178	1,166,310
185	12	30	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費	受取人払い郵便		89	1,166,221
186	1	4		事 務 費	JCOM:PHONE(1748円×0.9)11月分		1,573	1,164,648

令和4年度

政務活動費会計帳簿

桃野芳文

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
	1	10			720,000		1,884,648
187	1	26		資料購入費		4,400	1,880,248
188	1	26		資料購入費		12,600	1,867,648
189	1	26		事務費		1,233	1,866,415
190	1	26		事務費		2,846	1,863,569
191	1	26		事務費		2,728	1,860,841
192	1	26		事務費		1,078	1,859,763
193	1	26		広報広聴費		86,862	1,772,901
194	1	26		広報広聴費		223,200	1,549,701
195	1	26		広報広聴費		117,924	1,431,777
196	1	26		広報広聴費		112,344	1,319,433
197	1	26		広報広聴費		203,788	1,115,645
198	1	26		広報広聴費		1,260	1,114,385
199	2	2		事務費		1,630	1,112,755
200	2	7	区政課題調査	調査費		500	1,112,255
201	2	8	区政課題調査	調査費		300	1,111,955
202	2	9	区政レポートへの意見はがき	広報広聴費		89	1,111,866
203	2	9	区政課題調査	調査費		550	1,111,316
204	2	13	区政課題調査	調査費		400	1,110,916
205	2	14	区政課題調査	調査費		660	1,110,256
206	2	15	区政課題調査	調査費		700	1,109,556

令和4年度

政務活動費会計帳簿

桃野芳文

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
207	2	16	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		330	1,109,226
208	2	17	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		600	1,108,626
209	2	20	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		600	1,108,026
210	2	21	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		600	1,107,426
211	2	22	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		600	1,106,826
212	2	27	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		700	1,106,126
213	2	27	区政課題調査	調 査 費	情報公開コピー代		60	1,106,066
214	2	27		資料購入費	読売新聞1月分		4,400	1,101,666
215	2	27		資料購入費	日経新聞、朝日新聞、東京新聞1月分		12,600	1,089,066
216	2	27		事 務 費	携帯電話代(1762円×0.7)12月分		1,233	1,087,833
217	2	27		事 務 費	インターネットモバイル通信費(4067円×0.7)12月分		2,846	1,084,987
218	2	27		事 務 費	イラストレーター利用料1月分		2,728	1,082,259
219	2	27		事 務 費	フォトショップ利用料1月分		1,078	1,081,181
220	3	1	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		300	1,080,881
221	3	2	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		700	1,080,181
222	3	2		事 務 費	JCOM:PHONE(2036円×0.9)1月分		1,832	1,078,349
223	3	6	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		700	1,077,649
224	3	9	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		500	1,077,149
225	3	13		広報広聴費	区政レポート印刷費		173,690	903,459
226	3	14	区政課題調査	調 査 費	交通費(駐車場代)		660	902,799
227	3	14	区政課題調査	調 査 費	情報公開コピー代		1,850	900,949

令和4年度

政務活動費会計帳簿

桃野芳文

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
228	3	14		広報広聴費	タウンミーティング会場使用料		3,710	897,239
229	3	16	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		500	896,739
230	3	17	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		600	896,139
231	3	22	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		330	895,809
232	3	22		広報広聴費	区政レポート発送用封筒購入		66,000	829,809
233	3	23	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		700	829,109
234	3	24	区政レポート配布	広報広聴費	交通費(駐車場代)		200	828,909
235	3	24		広報広聴費	区政レポート封入封緘費用		67,430	761,479
236	3	26	区政レポート配布	広報広聴費	交通費(駐車場代)		200	761,279
237	3	27	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		330	760,949
238	3	27		資料購入費	読売新聞2月分		4,400	756,549
239	3	27		資料購入費	日経新聞、朝日新聞、東京新聞2月分		12,600	743,949
240	3	27		事務費	携帯電話代(1762円×0.7)1月分		1,233	742,716
241	3	27		事務費	インターネットモバイル通信費(4067円×0.7)1月分		2,846	739,870
242	3	27		事務費	イラストレーター利用料2月分		2,728	737,142
243	3	27		事務費	フォトショップ利用料2月分		1,078	736,064
244	3	27		事務費	ウィルスバスター1年版購入(5280円×0.7)		3,696	732,368
245	3	27		広報広聴費	区政レポートポスティング費用		179,080	553,288
246	3	29	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		700	552,588
247	3	30	区政課題調査	調査費	交通費(駐車場代)		880	551,708
248	3	30		広報広聴費	区政レポート発送費		83,762	467,946

令和4年度

政務活動費会計帳簿

桃野芳文

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
249	3	31		広報広聴費 区政レポート発送費		252,340	215,606
250	3	31		広報広聴費 区政レポート発送費		118,348	97,258
251	3	31		広報広聴費 区政レポート発送費		110,422	-13,164